
PRIVATUMO POLITIKA: 

 
Žemiau pateiktoje privatumo politikoje informuojame Jus apie tai, kaip tvarkome Jūsų asmens 
duomenis, kaip tai reikalaujama pagal BDAR 13 straipsnį. 

ASMENS DUOMENŲ VALDYTOJAS 

Jūsų asmens duomenų (toliau – Duomenys) valdytojas yra UAB "Marketing Investment Group Lietuva", 
juridinio asmens kodas 304124767, registruotos buveinės adresas Gvazdikų g. 170, Vilnius, Lietuvos 
Respublika (toliau - Valdytojas). 

 

Kontaktai: 

Paštas:  UAB "Marketing Investment Group Lietuva",  

              Gvazdikų g. 170, Vilnius, Lietuvos Respublika 

El. paštas: office@miggroup.com 

 

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TIKSLAI IR PAGRINDAI 

Duomenys „NAUJIENLAIŠKIS“ 

Iš Jūsų gauti Duomenys gali būti tvarkomi, kiek nurodyta formoje, Valdytojo siekiant Jums teikti 
informaciją apie Valdytojo produktus ir vykdomas akcijas, t. y. tiesioginės rinkodaros tikslu, 
vadovaujantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punkte įtvirtintu pagrindu – teisėtu interesu. Jūsų Duomenų 
pateikimas yra savanoriškas, tačiau būtinas veiksmas Valdytojo naujienlaiškių prenumeratai.  

Duomenys „KONTAKTINĖ FORMA“ 

Duomenys, Valdytojo gauti Jums užpildžius Valdytojo kontaktinę (užklausų) formą, remiantis BDAR 6 
straipsnio 1 dalies a punktu, bus naudojami išsiųstai užklausai nagrinėti ir tolesnei komunikacijai su 
Jumis vykdyti. Apdorotų duomenų aprėptis priklauso nuo duomenų, kuriuos pateikiate formoje. Jūsų 
pateikti Duomenys taip pat gali būti naudojami, atsižvelgiant į teisėtus Valdytojo interesus ir remiantis 
BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktu, Valdytojui vykdant tiesioginę rinkodarą. Valdytojo gautas sutikimas 
dėl Duomenų tvarkymo gali būti Jūsų atšauktas bet kuriuo metu, tačiau toks sutikimo atšaukimas neturi 
įtakos Duomenų tvarkymo teisėtumui, atliktam remiantis sutikimu iki sutikimo atšaukimo. Jūsų 
Duomenų pateikimas Valdytojui yra savanoriškas, tačiau būtinas pateiktos užklausos/klausimo 
įvykdymui ar atsakymo pateikimui.  

"POKALBIŲ, EL. PAŠTO" duomenys 

Asmens duomenys, gauti pokalbių elektronine forma metu (el. paštu, pokalbiu ir kt.), bus naudojami 
siekiant atsakyti į pateiktą užklausą/pranešimą bei galimam tolimesniam kontaktui, kas sudaro teisiškai 
pagrįstą administratoriaus pagrindą, remiantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies f) punktu. Duomenų 
pateikimas yra savanoriškas, tačiau būtinas, kad administratorius pateiktų atsakymą į pateiktą 
užklausą. 

Duomenys „ELEKTRONINĖS PARDUOTUVĖS KLIENTAI“ 

Jūsų Duomenys pateikti Valdytojui registruojant kliento paskyrą elektroninėje parduotuvėje Valdytojo 
bus tvarkomi siekiant  (i) registruoti kliento paskyrą bei įvykdyti užsakymą, pateiktą Valdytojui 
priklausančioje elektroninėje parduotuvėje; (ii) susisiekti (jei reikia) dėl pateikto užsakymo, t. y. įvykdyti 
sutartį, remiantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktu; (iii) siekiant įvykdyti Valdytojo mokestinius ir 
teisinius įsipareigojimus, susijusius su įvykdytais užsakymais, kaip tai numatoma pagal BDAR 6 
straipsnio 1 dalies c punktą. Gauti Duomenys taip pat gali būti naudojami, atsižvelgiant į teisėtus 
Valdytojo interesus, rinkodaros tikslais remiantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktu. Jūsų Duomenų 



pateikimas Valdytojui yra savanoriškas, tačiau būtinas norint sukurti kliento paskyrą ir užbaigti 
apsipirkimą. 

Duomenys „PARDUOTUVĖS KLIENTAI“ 

Jūsų Duomenys, Valdytojo gauti apsiperkant Valdytojo parduotuvėje, bus tvarkomi siekiant išduoti 
Jums pirkimo-pardavimo patvirtinimą (kvitą), remiantis pirkimo-pardavimo sutartimi, kurios šalis yra 
duomenų subjektas (Jūs), laikantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punkto, bei siekiant įvykdyti mokestines 
ir teisines Vykdytojo prievoles, susijusias su Valdytojo apskaitos operacijų dokumentacija, laikantis 
BDAR 6 straipsnio 1 dalies c punkto, tiek, kiek nurodyta tose nuostatose. Gauti Duomenys taip pat gali 
būti naudojami atsižvelgiant į teisėtus Valdytojo interesus, t. y. Valdytojo rinkodaros vykdymo tikslais, 
remiantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktu. Jūsų Duomenų pateikimas Valdytojui yra savanoriškas, 
tačiau būtinas pirkimą-pardavimą patvirtinančio dokumento Jums išdavimui.  

Duomenys „KLUBO NARIAI“ 

Jūsų Duomenys, pateikti Valdytojui registruojant klubo nario paskyrą, Valdytojo tvarkomi Jums siekiant 
tapti klubo nariu ir naudotis iš narystės Valdytojui priklausančiame klube kylančiomis teisėmis, 
remiantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktu. Šie Duomenys taip pat gali būti naudojami teisėtam 
Valdytojo interesui įgyvendinti, t. y. tiesioginės rinkodaros vykdymui, remiantis BDAR 6 straipsnio 1 
dalies f punktu. Jūsų Duomenų teikimas Valdytojui yra savanoriškas, tačiau būtinas Jums norint tapti 
klubo nariu. 

Duomenys „KONKURSAI“ 

Su Valdytojo organizuojamais konkursais susiję Jūsų Valdytojui pateikti Duomenys Valdytojo yra 
tvarkomi siekiant tinkamai įvykdyti atitinkamą konkursą, remiantis Jūsų duotu sutikimu, kaip tai 
numatoma BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punkte. Valdytojo gautas sutikimas dėl Duomenų tvarkymo gali 
būti Jūsų atšauktas bet kuriuo metu, tačiau toks sutikimo atšaukimas neturi įtakos Duomenų tvarkymo 
teisėtumui, atliktam remiantis sutikimu iki sutikimo atšaukimo. Jūsų Duomenys Valdytojui teikiami 
savanoriškai, bet jie yra būtini Jums siekiant dalyvauti atitinkame Valdytojo organizuojamame 
konkurse. Jūsų Duomenys taip pat gali būti naudojami teisėtam Valdytojo interesui įgyvendinti, t. y. 
tiesioginės rinkodaros vykdymui, remiantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktu. 

Duomenys „SUTARTIES VYKDYMAS“ 

Jūsų Duomenys, nurodyti sutartyje, bus naudojami tinkamam tarp Jūsų ir Valdytojo sudarytų sutarčių 
įgyvendinimui, remiantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktu ir/arba įgyvendinant Valdytojo mokesčių 
ir teisines prievoles, remiantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies c punktu. Taip pat Valdytojas Jūsų Duomenis 
gali tvarkyti pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktą, t. y. siekiant įgyvendinti teisėtą interesą, 
grindžiamą galimybe palaikyti tinkamą šalių bendravimą, jei sudarytos sutartys nurodo asmenų, kurie 
nėra šių sutarčių šalys, Duomenis. Jūsų Duomenys taip pat gali būti naudojami atsižvelgiant į teisėtus 
Valdytojo interesus, t. y. Valdytojui vykdant tiesioginę rinkodarą ir remiantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies 
f punktu. Jūsų Duomenų teikimas Valdytojui yra būtinas sutarčiai su Jumis sudaryti ir jai vykdyti.  

Duomenys „STEBĖJIMAS“ 

Jūsų Duomenys Valdytojo gauti naudojant vaizdo stebėjimą yra tvarkomi siekiant apsaugoti asmenis ir 
turtą, o tai yra laikoma teisėtu Valdytojo interesu pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktą.  

Duomenys „POKALBIŲ ĮRAŠYMAS“ 

Jūsų pokalbių (garso) Duomenys yra tvarkomi Valdytojo siekiant su Jumis įgyvendinti jau sudarytą 
sutartį arba siekiant tokią nuotolinę sutartį (prekių pirkimas) sudaryti, remiantis BDAR 6 straipsnio 1 
dalies b punktu. Jūsų Duomenys, gauti pokalbio įrašymo metu, yra tvarkomi remiantis duotu sutikimu, 
vadovaujantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktu. Valdytojo gautas sutikimas dėl Jūsų Duomenų 
tvarkymo gali būti Jūsų atšauktas bet kuriuo metu, tačiau toks sutikimo atšaukimas neturi įtakos 
Duomenų tvarkymo teisėtumui, atliktam remiantis sutikimu iki sutikimo atšaukimo. Duomenų 
pateikimas yra savanoriškas, tačiau būtinas norint atsakyti į užklausą ir vykdyti/sudaryti sutartį 



telefonu. Pokalbių duomenys taip pat gali būti naudojami vidiniams Valdytojo tikslams, t. y. 
mokymams, pokalbių kokybės patikrinimui, statistiniams tikslams ir kt.  

Duomenys „ATRANKOS“ 

Atrankose į darbo vietą Jums pateikiant CV ir/ar motyvacinį laišką, Jūsų Duomenys, nurodyti šiuose 
dokumentuose bus tvarkomi siekiant vykdyti atrankas į Valdytojo siūlomą atitinkamą darbo vietą, 
remiantis gautu sutikimu ir vadovaujantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktu, taip pat, jei Jūs 
pateikiate specialių kategorijų Duomenis, BDAR 9 straipsnio 2 dalies a punktu. Valdytojo gautas 
sutikimas dėl Jūsų Duomenų tvarkymo gali būti Jūsų atšauktas bet kuriuo metu, tačiau toks sutikimo 
atšaukimas neturi įtakos Duomenų tvarkymo teisėtumui, atliktam remiantis sutikimu iki sutikimo 
atšaukimo. Duomenų pateikimas yra savanoriškas, tačiau būtinas siekiant tinkamai vykdyti atranką į 
atitinkamą Valdytojo darbo vietą.  

Duomenys „DARBO SANTYKIAI“ 

Darbuotojų Duomenys yra tvarkomi Valdytojo siekiant įvykdyti sudarytą darbo ar paslaugų sutartį, 
remiantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktu bei siekiant Vykdytojui įvykdyti teisines prievoles, 
kylančias iš teisės aktų nuostatų, įskaitant, bet neapsiribojant, prievoles kylančias iš darbo teisės, 
socialinės apsaugos ir mokesčių teisės aktų reikalavimų, kaip tai numatyta BDAR 6 straipsnio 1 dalies c 
punkte. Kai kurie Duomenys taip pat gali būti tvarkomi remiantis konkrečiu sutikimu (pagal BDAR 6 
straipsnio 1 dalies a punktą), kad jie būtų tvarkomi tokiu tikslu ir apimtimi, kurią nurodė Valdytojas, 
gaudamas šiuos Duomenis. Gauti Duomenys taip pat gali būti naudojami atsižvelgiant į teisėtus 
Valdytojo interesus, t. y. Valdytojui vykdant tiesioginę rinkodarą, arba Valdytojų darbuotojų vaizdo 
stebėjimo atveju, siekiant užtikrinti žmonių ir turto saugumą, remiantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies f 
punktu. Valdytojo gautas sutikimas dėl Jūsų Duomenų tvarkymo gali būti Jūsų atšauktas bet kuriuo 
metu, tačiau toks sutikimo atšaukimas neturi įtakos Duomenų tvarkymo teisėtumui, atliktam remiantis 
sutikimu iki sutikimo atšaukimo. Jūsų Duomenų teikimas Valdytojui yra būtinas norint sudaryti sutartį 
ir įvykdyti teisinius Valdytojo, kaip darbdavio, įsipareigojimus.  

Duomenys „NETEISINGAI IŠSIŲSTOS SIUNTOS“ 

Gauti Duomenys bus tvarkomi siekiant dokumentuoti Jūsų atsisakymą priimti siuntą ir ją sunaikinti, 
remiantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktu, straipsnį adreso duomenų apimtyje. Teisėtas Valdytojo 
interesas šiuo atveju yra būtinybė su Jumis susisiekti, taip pat gintis nuo galimų pretenzijų. 

Duomenys „TEISMO PROCESAS“ 

Vykstant teisminiam procesui, kurio šalis yra Valdytojas, kitų minėto proceso dalyvių asmens, kiek tai 
leidžia dalyvauti procese, Duomenys tvarkomi atsižvelgiant į teisėtus Valdytojo interesus, kurie yra 
teisių pripažinimas ar gynyba nuo pretenzijų, vadovaujantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktą.  

VALDYTOJO TEISĖTAS IR PAGRĮSTAS INTERESAS 

Tvarkant Duomenis pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktą, Teisėtas Valdytojo interesas turėtų būti 
suprantamas kaip žmonių ir turto saugumo užtikrinimas, kai Duomenys gaunami naudojant vaizdo 
stebėjimą, tiesioginė rinkodara, kai gaunami klientų ar potencialių Valdytojo klientų Duomenys arba 
apsauga nuo pretenzijų, vykdant Valdytojo teises, kai Duomenys tvarkomi dėl vykstančių teismo 
procesų. Pokalbių įrašai gali būti naudojami mokymo tikslais, siekiant pagerinti teikiamų paslaugų 
kokybę ir efektyvumą, arba statistiniais tikslais. Valdytojas taip pat turi teisėtą interesą tvarkyti 
kontaktinių asmenų ar vykdančių sudarytas sutartis asmenų Duomenis ir sudaryti sąlygas teisingam 
(tinkamam) informacijos apsikeitimui tarp šių sutarčių šalių. Valdytojas, remiantis teisėto intereso 
pagrindu, taip pat tvarko neteisingai išsiųstų siuntų gavėjų Duomenis, siekdamas nustatyti tokio 
siuntinio grąžinimo ar disponavimo būdą. 

DUOMENŲ GAVĖJAI 

Duomenų tvarkytojai: 



Valdytojo tvarkomi Duomenys gali būti perduodami juridiniams asmenims iš įmonių grupės MIG (JD 
Sports Fashion Plc., Marketing Investment Group SA) ir subjektams, su kuriais Valdytojas yra sudaręs 
atitinkamus susitarimus dėl sutarčių vykdymo ir teikiamų paslaugų dėl produktų pristatymų, mokėjimų 
tikslais, analizės, tiesioginės rinkodaros ar klientų aptarnavimo tikslais, pvz., IT, rinkodaros, duomenų 
analizės paslaugų teikėjams, kurjeriams, mokėjimo tarpininkams, kai tokie subjektai tvarko Duomenis 
Valdytojo prašymu ir tik pagal jo nurodymus bei Valdytojo nurodytu Duomenų tvarkymo terminu.  

Jei Duomenimis dalijamasi su JD Sports Fashion Plc (toliau – JD), JD tampa atskiru duomenų valdytoju, 
savarankiškai nusprendžiančiu dėl Duomenų tvarkymo tikslų ir priemonių. Tuo atveju, kai Jūsų 
Duomenų valdytojas yra JD, Jūsų Duomenys tvarkomi pagal šios privatumo politikos nuostatas (skiriasi 
tik Duomenų valdytojo (JD) kontaktiniai duomenys). 

Duomenų valdytojo (JD) duomenys: 

„JD Sports Fashion Plc“, juridinio asmens kodas Anglijoje ir Velse: 1888425, Hollinsbrook Way 
Pilsworth, Bury Lancashire BL9 8RR, telefonas: +44 161 767 1000, el. pašto adresas: 
customercare@global.jdsports.com 

Atsižvelgiant į tai, kad JD yra Jungtinėje Karalystėje įsikūręs subjektas, Valdytojas informuoja apie 
galimą Jūsų Duomenų perdavimą už Europos ekonominės erdvės (EEE) ribų. JD garantuoja fizinių 
asmenų privatumo ir pagrindinių teisių bei laisvių apsaugą, taip pat garantuoja, kad duomenų subjektai 
galės tinkamai naudotis atitinkamomis savo teisėmis. JD taip pat užtikrina tinkamą tvarkomų Duomenų 
saugumą. Tikslią informaciją apie taikomas Duomenų apsaugos priemones galima gauti susisiekus su 
JD tiesiogiai. 

2021 m. birželio 28 d. Europos Komisija priėmė sprendimus, kuriuose buvo įtvirtinta, kad, tinkamas 
asmens duomenų apsaugos lygis Jungtinėje Karalystėje leidžia laisvai perduoti tokius duomenis iš 
Europos ekonominės erdvės (27 ES valstybės narės ir Islandija, Lichtenšteinas ir Norvegija) į Jungtinę 
Karalystę, nereikalaujant gauti papildomų leidimų ar vykdyti papildomų apsaugos priemonių, 
numatytų BDAR V skyriuje, kurių reikia, jei trečioji šalis tokios apsaugos nesuteikia.  

Facebook kaip bendras duomenų valdytojas: 

Iš Jūsų gauti Duomenys, tokie kaip informacija apie Valdytojo svetainės naudotojų veiklą, gali būti 
perduodami socialinių tinklų svetainių operatoriams. Tokie Duomenys vėliau naudojami suasmeninti ir 
rodyti Jums atitinkamą reklamą, kuri taip pat rodoma svetainėse ir šių svetainių programėlėse. Šiuo 
tikslu naudojamos populiarios interneto sklaidos priemonės.  

Kiek tai susiję su Duomenimis, pateikiamais facebook.com ir susijusiais su Jūsų veikla Valdytojo 
svetainėse ir programėlėse, Valdytojas ir „Facebook Ireland“ (toliau - Facebook) bendrai nustato tokio 
Duomenų tvarkymo priemones ir tikslus. Atitinkamai, vadovaujantis BDAR 26 straipsniu, Facebook ir 
Valdytojas yra bendri duomenų valdytojai. Facebook privatumo politiką galima rasti čia: 
https://www.facebook.com/about/privacy.  

DUOMENŲ SAUGOJIMO LAIKOTARPIS 

Duomenų saugojimo laikotarpis gali skirtis priklausomai nuo renkamų Duomenų rūšies ir jų tvarkymo 
tikslo.   

Duomenys „NAUJIENLAIŠKIS“ 

Jūsų Duomenys pateikti siekiant gauti Valdytojo naujienlaiškį bus saugomi tol, kol nebus gautas Jūsų 
prieštaravimas juos tvarkyti bei gauti naujienlaiškį. Tokiu atveju, Jūsų Duomenys bus saugomi ne ilgiau 
nei 30 kalendorinių dienų po tokio Jūsų prieštaravimo leisti Valdytojui tvarkyti Jūsų duomenis, gavimo. 
Bet kokiu atveju, tiesioginės rinkodaros tikslais Duomenys tvarkomi tol, kol Jūs (duomenų subjektas) 
nepateiksite prieštaravimo dėl tolesnio jų tvarkymo, bet ne ilgiau nei 2 metus po Jūsų Duomenų 
tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslu pradžios.  

 

mailto:customercare@global.jdsports.com
https://www.facebook.com/about/privacy


"POKALBIŲ, EL. PAŠTO" duomenys 

Duomenys bus tvarkomi iki atsakymo į pateiktą užklausą pateikimo pabaigos, o pasibaigus kontaktui – 
ne ilgiau kaip 6 mėnesius. 

Duomenys „KONTAKTINĖ FORMA“ 

Jūsų Duomenys bus tvarkomi iki atsakymo į užklausą išsiuntimo ir bendravimo (komunikacijos) su Jumis 
pabaigos. Bet kokiu atveju, tiesioginės rinkodaros tikslais Duomenys tvarkomi tol, kol Jūs (duomenų 
subjektas) nepateiksite prieštaravimo dėl tolesnio jų tvarkymo, bet ne ilgiau nei 2 metus po Jūsų 
Duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslu pradžios. 

Duomenys „ELEKTRONINĖS PARDUOTUVĖS KLIENTAI“ 

Jūsų Duomenys bus tvarkomi tol, kol nebus pateiktas Jūsų prašymas ištrinti Jūsų kliento paskyrą. Tokiu 
atveju, Jūsų Duomenys bus saugomi ne ilgiau nei 30 kalendorinių dienų po Jūsų prašymo ištrinti paskyrą 
dienos. Tam tikri Jūsų Duomenys gali būti saugomi iki tol, kol sueis galimų Jūsų pretenzijų Valdytojui 
senaties terminai. Bet kokiu atveju, tiesioginės rinkodaros tikslais Duomenys tvarkomi tol, kol Jūs 
(duomenų subjektas) nepateiksite prieštaravimo dėl tolesnio jų tvarkymo, bet ne ilgiau nei 2 metus po 
Jūsų Duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslu pradžios. 

Duomenys „PARDUOTUVĖS KLIENTAI“ 

Jūsų Duomenys bus tvarkomi tol, kol bus pateiktas Jūsų prašymas atsisakyti Jūsų turimos lojalumo 
kortelės. Tokiu atveju, Jūsų Duomenys bus saugomi ne ilgiau nei 30 kalendorinių dienų po Jūsų prašymo 
atsisakyti lojalumo kortelės. Bet kokiu atveju, tiesioginės rinkodaros tikslais Duomenys tvarkomi tol, 
kol Jūs (duomenų subjektas) nepateiksite prieštaravimo dėl tolesnio jų tvarkymo, bet ne ilgiau nei 2 
metus po Jūsų Duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslu pradžios. Jūsų Duomenys, Valdytojo 
gauti vykdant vaizdo stebėjimą,  saugomi ne ilgiau kaip 3 mėnesius.  

Duomenys „KLUBO NARIAI" 

Jūsų Duomenys bus tvarkomi tol, kol Jūs pageidausite būti klubo nariu ir neišreikšite nesutikimo tokiu 
klubo nariu būti ir toliau. Bet kokiu atveju, tiesioginės rinkodaros tikslais Duomenys tvarkomi tol, kol 
Jūs (duomenų subjektas) nepateiksite prieštaravimo dėl tolesnio jų tvarkymo, bet ne ilgiau nei 2 metus 
po Jūsų Duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslu pradžios. 

Duomenys „KONKURSAI“ 

Jūsų Duomenys saugomi iki atitinkamo konkurso pabaigos, bet ne ilgiau kaip 30 dienų nuo konkurso 
rezultatų paskelbimo.  Bet kokiu atveju, tiesioginės rinkodaros tikslais Duomenys tvarkomi tol, kol Jūs 
(duomenų subjektas) nepateiksite prieštaravimo dėl tolesnio jų tvarkymo, bet ne ilgiau nei 2 metus po 
Jūsų Duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslu pradžios. 

Duomenys „SUTARTIES VYKDYMAS“ 

Jūsų Duomenys tvarkomi tol, kol galioja sutartiniai santykiai tarp Jūsų ir Valdytojo ir, kaip tai 
reikalaujama pagal taikomus teisės aktus, dar 10 metų po to, kai pasibaigia konkreti su Jumis sudaryta 
sutartis. Bet kokiu atveju, tiesioginės rinkodaros tikslais Duomenys tvarkomi tol, kol Jūs (duomenų 
subjektas) nepateiksite prieštaravimo dėl tolesnio jų tvarkymo, bet ne ilgiau nei 2 metus po Jūsų 
Duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslu pradžios.  

Duomenys „STEBĖJIMAS“ 

Jūsų Duomenys, kuriuos Valdytojas gauna atliekant vaizdo stebėjimą, saugomi ne ilgiau nei 3 mėnesius. 

Duomenys „POKALBIŲ ĮRAŠYMAS“ 

Jūsų Duomenys, gauti Valdytojo įrašinėjant pokalbius su Jumis, saugomi ne ilgiau nei 6 mėnesius. 

Duomenys „ATRANKOS“ 



Jūsų Duomenys saugomi iki konkrečios Jūsų atrankos į darbo vietą pabaigos, kurioje Jūs (duomenų 
subjektas) dalyvavote (iki 4 mėnesių nuo atrankos į darbo vietą pabaigos). Jei davėte sutikimą, kad Jūsų 
Duomenys būtų tvarkomi galimo būsimo įdarbinimo tikslais, tuomet tokie Duomenys saugomi ne ilgiau 
nei 1 metus nuo Jūsų sutikimo gavimo dienos.  

Duomenys “DARBO SANTYKIAI“ 

Asmens duomenys saugomi darbo santykius reglamentuojančiuose teisės aktuose nurodytą laiką.  

Duomenys „NETEISINGU ADRESU IŠSIŲSTOS SIUNTOS“ 

Jūsų Duomenys bus saugomi tol, kol bus grąžinta neteisingai išsiųsta siunta arba pasibaigs pretenzijos 
dėl neteisingu adresu išsiųstos siuntos senaties terminas.  

Duomenys „TEISMO PROCESAS“ 

Vykstančių teismo procesų dalyvių asmens duomenys tvarkomi tol, kol  atitinkamas teismo procesas 
bus visiškai baigtas. 

DUOMENŲ SUBJEKTŲ TEISĖS 

Kiekvieno duomenų subjekto, kurio Duomenys tvarkomi pagal BDAR, turi teisę: 

• teisę susipažinti su savo Duomenimis ir gauti jų kopiją;   

• teisę ištaisyti (pataisyti) savo Duomenis, jei jie neteisingi ar nebeaktualūs, taip pat teisę reika-
lauti juos panaikinti, jei Duomenys nėra tvarkomi siekiant įvykdyti prievolę, kylančią iš teisės 
nuostatų arba vykdant valdžios institucijos įpareigojimus;  

• teisę apriboti arba prieštarauti Duomenų tvarkymui;  

• teisę pateikti skundą priežiūros institucijai.  

PROFILIAVIMAS 

Valdytojui siekiant parduoti savo produktus ir paslaugas, taip pat Valdytojui rengiant Jums skirtus 
individualius komercinius pasiūlymus, Valdytojas gali taikyti profiliavimą (profiliuoti Jūsų Duomenis). 
Duomenys, kurie yra (gali būti) profiliuojami, apima Jūsų lytį, vardą, pašto kodą ir gimimo datą. Šie 
Duomenys naudojami renkant komercinę informaciją, siunčiamą Jums apie Jūsų poreikiams pritaikytus 
produktus. Duomenų pateikimas ir sutikimas suasmeninti komercinę informaciją yra savanoriškas, 
tačiau Duomenis pateikti būtina, norint iš mūsų gauti komercinę informaciją apie produktus, kadangi 
Jums šiuo atveju siunčiama tik suasmeninta komercinė informacija. 


